
 

 
 
 
Universum Towarzystwo Ubezpieczeń na śycie S.A. 
Ubezpieczycielem 
Akademickiego Związku Sportowego 
 

Universum–śycie TU S.A. 

Towarzystwo rozpoczęło działalność w 1999 roku jako DAEWOO-śYCIE TU 
S.A. w oparciu o zezwolenia Ministra Finansów na prowadzenie działalności 
ubezpieczeniowej na terenie Polski i poza granicami kraju. Zezwolenie 
dotyczy wszystkich pięciu grup Działu I określonych w załączniku do 
ustawy z dnia 28 lipca 1990 r. o działalności ubezpieczeniowej. 

 
Bezpieczeństwo finansowe  

Kapitał zakładowy Universum-śycie TU SA wynosi ponad 18,7 mln zł. 
Towarzystwo posiada bardzo wysokie wskaźniki bezpieczeństwa 
finansowego. Spółka spełnia wszystkie ustawowe wymagania 
bezpieczeństwa. Dane dowodzą, Ŝe Towarzystwo prowadzi efektywną 
politykę lokacyjną stosując równolegle dyscyplinę kosztów. 

W oparciu o silną pozycję właściciela,  
Towarzystwo zebrało doświadczenie w oferowaniu i obsłudze 

ubezpieczeń kierowanych do masowego Klienta. 

UNIVERSUM w swoich wysiłkach koncentruje się na pełnym zaspokojeniu 
potrzeb Klientów. W naszej ofercie mamy szeroki zakres ubezpieczeń: 
indywidualnych, grupowych oraz ubezpieczeń kredytobiorców oferowane 
we współpracy z bankami i pośrednikami finansowymi. 

 

W ramach umowy z Akademickim Związkiem Sportowym  
Universum zapewnia ochronę członkom AZS w zakresie: 

Ryzyko 
Suma 

ubezpieczenia 

Śmierć Ubezpieczonego 1.000 zł 

Śmierć Ubezpieczonego spowodowana 
nieszczęśliwym wypadkiem 6.000 zł 

Trwały uszczerbek Ubezpieczonego w następstwie 
nieszczęśliwego wypadku  
(1% za 1% sumy ubezpieczenia) 

6.500 zł 

 
Osobą odpowiedzialną za obsługę w Biurze Zarządu Universum 
Towarzystwo Ubezpieczeń na śycie S.A. jest pani P. Anna Jeglicka 
tel./022/887 33 77 wew.116  e-mail: anna.jeglicka@universum-zycie.pl 
 
Obsługą polisy zajmuje się równieŜ Pani Ewa Jarecka w Biurze Handlowym 
Universum w Lublinie ul. Krakowskie Przedmieście 55 ,20-076 Lublin      
tel. /081/ 532 44 98 e-mail: ewa.jarecka@universum-zycie.pl   
  


